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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla
zadania pn. „Opracowanie  dokumentacji projektowej rozbudowy Zespołu Szkół w Gniewczynie Łańcuckiej”

 

Zamawiający - Gmina Tryńcza,  37-204 Tryńcza 127 działając na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z poź. zm.  ) publikuje zapytania
Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

 

PYTANIE 1

Czy teren objęty inwestycją znajduje się w obszarze Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego lub czy wydana
jest decyzja ULICP w przypadku braku Planu.

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

dla terenu objętego inwestycją Gmina nie posiada MPZP, nie przystąpiła do opracowania MPZP i nie  wydano decyzji
lokalizacyjnej.

 

PYTANIE 2

Czy projektowana rozbudowa będzie oparta o istniejące przyłącza mediów oraz istniejącą infrastrukturę instalacyjna
budynku szkoły.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

tak

 

PYTANIE 3

Czy w projektowanej części rozbudowy należy przewidzieć wentylację mechaniczną i klimatyzację?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

należy przewidzieć klimatyzację

 

PYTANIE 4

Czy istniejący budynek Zespołu Szkół wyposażony jest w hydranty wewnętrzne?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

tak

 

PYTANIE 5

Czy istniejący budynek Zespołu Szkół podzielony jest na strefy pożarowe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

tak
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PYTANIE 6

Czy dla istniejącego budynku Zespołu Szkół była opracowywana ekspertyza techniczna i odstępstwo w zakresie przepisów
ochrony p.pożarowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

nie

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:

1.       Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;

2.       Strona internetowa – www.bip.tryncza.eu;

3.       a/a
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